[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

                                 №________
О внесении изменений в

постановление администрации города Урай

от 14.11.2016 №3476
В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 68-оз «Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление администрации города Урай от 14.11.2016 №3476 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных образовательных организаций города Урай и установлении размеров расходов на его предоставление» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Порядок обеспечения питанием обучающихся муниципальных образовательных  организаций города Урай за счет бюджетных ассигнований бюджета города Урай, согласно приложению.».
1.2. Дополнить постановление приложением согласно приложению.
2.  Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай Круглову С.В.

Глава   города Урай

  А.В.Иванов

Приложение к постановлению

 администрации города Урай

 от____________ №________
«Приложение к постановлению

 администрации города Урай

 от 14.11.2016 №3476
Порядок обеспечения питанием

обучающихся муниципальных образовательных  организаций города Урай
 за счет бюджетных ассигнований бюджета города Урай
(далее - Порядок)

1. Настоящий Порядок определяет правила обеспечения питанием обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных организаций города Урай за счет бюджетных ассигнований бюджета города Урай в установленных администрацией города Урай случаях.
2. Организация питания обучающихся (воспитанников) обеспечивается муниципальными образовательными организациями города Урай в соответствии с государственными санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами в учебное время по месту нахождения муниципальной образовательной организации города Урай.

3. Обеспечение питанием осуществляется на основании постановления администрации города Урай, которым устанавливается размер расходов на предоставление питания обучающимся (воспитанникам) муниципальных образовательных организаций города Урай в установленных случаях.».